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Zawody sportowe

Od  początku  listopada  nasza  młodzież  bierze  aktywny  udział  w
rozgrywkach  międzyszkolnych  w  ramach  Legnickiego  Szkolnego
Związku  Sportowego.

Na  pierwszy  ogień  poszli  chłopcy,  którzy  stanęli  do  rywalizacji  w  zawodach  w  Koszykówce  3x3  w  V  Liceum
Ogólnokształcącym. Przedstawiciele CKZiU rozegrali zacięte mecze kolejno z Zespołem Szkół Elektro-Mechanicznych, V LO
oraz z Zespołem Szkół Budowlanych. Co prawda naszym chłopcom nie udało się wygrać żadnego z tych meczów, jednak
zebrane doświadczenie z pewnością zaprocentuje w kolejnych latach. Nieco lepiej poszło dziewczętom, które po meczach
grupowych z „Budowlanką” oraz z I LO awansowały do fazy półfinałowej i ostatecznie po zaciętych meczach z II LO oraz z I
LO zdobyły ostatecznie 3 miejsce. Zawody były rozgrywane w VII Liceum Ogólnokształcącym.

Ostatnie dni to również udział naszych dziewczyn w rozgrywkach siatkówki w V LO i mecze rozegrane z II LO, gospodyniami -
V LO oraz Zespołem Szkół Ekonomicznych.  Należy przyznać, że nasi przedstawiciele na parkietach wykonują bardzo dużo
pracy, grają z wielkim zaangażowaniem i poświęceniem, starając się i walcząc o każdą piłkę i każdy punkt. A jeszcze więcej
pracy czeka naszą zdolną sportową młodzież w najbliższym czasie, kiedy to do Ferii Świąteczno – Noworocznych zostaną
rozegrane zawody w siatkówce chłopców, koszykówce 5x5 dziewcząt oraz chłopców, szachach oraz w tenisie stołowym.
Życzymy naszym młodym graczom powodzenia i jak najlepszego reprezentowania szkoły w rozgrywkach na terenie Legnicy,
a być może nawet na dalszych etapach.

Skład dziewcząt w koszykówce 3x3:

Ania Pięta, Kristina Skripnik, Róża Witkowska, Klaudia Kania, Natalia Biskup

Skład chłopców w koszykówce 3x3:

Oliwier Markiewicz, Michał Nowak, Patryk Ruszkiewicz, Oskar Hejosz

Skład dziewcząt w piłce siatkowej:

Ania Pięta, Aleksandra Cichoń, Kristina Skripnik, Natalia Rybka, Róża Witkowska, Karolina Czarnecka, Klaudia Kania, Natalia
Biskup, Zosia Ilnicka, Sandra Sokal, Daria Fuczko

Opiekunem naszej reprezentacji jest Pan Michał Grządkowski


